
Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Babín vodní plocha13František Kantor Na Sušírně 705, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

1491034/4 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha333Miroslava Kovačková Jírova 645, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

601033/7 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 121033/8 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Babín vodní plocha333Radek Záruba Těmice 60, Těmice, 394 96 601033/9 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha333Miroslava Kovačková Jírova 645, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

601033/9 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha157Marie Růžičková Ústrašín 28, Ústrašín, 393 01 1001034/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha333Radek Záruba Těmice 60, Těmice, 394 96 601034/10 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha333Miroslava Kovačková Jírova 645, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

601034/10 vlastník nezaslal 
stanovisko

-



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 401034/11 vlastník souhlasí s 
podmínkami

-

Babín vodní plocha333Miroslava Kovačková Jírova 645, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

601034/12 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 301034/13 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Babín vodní plocha222Dana Mračková Husova 108, Nová Včelnice, 
378 42

601034/2 vlastník nezaslal 
stanovisko

40

Babín vodní plocha222Zdeňka Kubisková Topolová 479, Kamenice Nad 
Lipou, 394 70 

601034/2 vlastník nezaslal 
stanovisko

40

Babín vodní plocha33Miroslav Přibyl Dráchov 9, Těmice, Dráchov, 
394 70

601034/3 40

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 174801312/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha50Marie Kurková Daskabát 1038, Třeboň, Třeboň 
II, 379 01

1601034/9 vlastník souhlasí -



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Dráchov u Těmic vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 481002/2 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Babín lesní pozemek10001Obec Těmice 53, Těmice, 394 96 33886127/2 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Babín vodní plochadohled. v 
PK

František Kantor Na Sušírně 705, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

601055 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plochadohled. v 
PK

Věra Kantorová Na Sušírně 705, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

601055 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 4131054 vlastník nezaslal 
stanovisko

14,30

Babín vodní plocha33Marie Přibylová Dráchov 9, Těmice, Dráchov, 
394 70

601034/3 40

Babín vodní plochanení LVNení list vlastnictví není LV 4341036 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha13Věra Kantorová Na Sušírně 705, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

1491034/4 vlastník nezaslal 
stanovisko

-



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Babín vodní plocha54Jan Štefl 125, Těmice,394 96 2501034/8 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 301034/7 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Babín vodní plocha54Jan Štefl 125, Těmice,394 96 2201034/6 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha16Václav Kubíček Babín 21, Těmice, Babín, 394 
70

2401034/5 vlastník souhlasí -

Babín vodní plocha16Jaroslava Kubíčková Babín 21, Těmice, Babín, 394 
70

2401034/5 vlastník souhlasí -

Babín vodní plocha333Radek Záruba Těmice 60, Těmice, 394 96 601033/5 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plochanení LVNení list vlastnictví není LV 14681053/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín lesní pozemek309Eva Černá Družstevní 728, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

19521029 vlastník nezaslal 
stanovisko

-



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Babín vodní plocha333Radek Záruba Těmice 60, Těmice, 394 96 601033/7 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha69Hana Dvořáková Babín 11, Těmice, Babín, 394 
70

571033/13 vlastník souhlasí -

Babín vodní plocha69Marie Dvořáková Babín 11, Těmice, Babín, 394 
70

571033/13 vlastník souhlasí -

Babín vodní plocha263Dana Šírková Jílovice 195, Jílovice, 373 32 901033/10 vlastník souhlasí -

Babín vodní plochanení LVNení list vlastnictví není LV 6411033/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha286Libuše Zdeňková Babín 33, Těmice, Babín, 394 
70

1401033/14 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín ostatní plochanení LVNení list vlastnictví není LV 10961032 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha69Jaroslav Dvořák Babín 11, Těmice, 394 70 631033/15 vlastník souhlasí -



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Babín lesní pozemek309Ing. Lubomír Černý Družstevní 728, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

19521029 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 39761027 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 231026 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 621025/1 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 1641024/2 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 2001024/1 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Dráchov u Těmic vodní plochanení LVNení list vlastnictví není LV 11881033 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 401033/20 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 703151312/2 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha333Miroslava Kovačková Jírova 645, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

601033/5 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha54Jan Štefl 125, Těmice,394 96 521033/4 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha333Radek Záruba Těmice 60, Těmice, 394 96 601033/3 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha333Miroslava Kovačková Jírova 645, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

601033/3 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha69Jaroslav Dvořák Babín 11, Těmice, 394 70 571033/13 vlastník souhlasí -

Babín vodní plocha54Jan Štefl 125, Těmice,394 96 91033/21 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 241033/6 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 301033/2 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Babín vodní plocha54Jan Štefl 125, Těmice,394 96 1591033/19 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 71033/18 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Babín vodní plocha54Jan Štefl 125, Těmice,394 96 1711033/16 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín vodní plocha69Hana Dvořáková Babín 11, Těmice, Babín, 394 
70

631033/15 vlastník souhlasí -

Babín vodní plocha69Marie Dvořáková Babín 11, Těmice, Babín, 394 
70

631033/15 vlastník souhlasí -

Babín vodní plocha10001MNV Těmice Těmice,394 96 1711033/22 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Pravíkov vodní plocha191BioFish s.r.o. 40, Horní Paseka, 584 01 153026799 vlastník souhlasí s 
podmínkami

51



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

trvalý travní 
porost

165Ing. Alena Lišková CSc. Žižkova 1173/15, Praha, 
Kunratice, 148 00

2580443/3 část vlastníků 
souhlasí, část 

nezaslala 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

trvalý travní 
porost

165Josef Volák 30, Těmice, 394 96 2580443/3 část vlastníků 
souhlasí, část 

nezaslala 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

trvalý travní 
porost

165Ing. Josef Liška CSc. Žižkova 1173/15, Praha, 
Kunratice, 148 00

2580443/3 část vlastníků 
souhlasí, část 

nezaslala 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

trvalý travní 
porost

165Jaroslava Kubíčková Babín 21, Těmice, Babín, 394 
70

2580443/3 část vlastníků 
souhlasí, část 

nezaslala 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

trvalý travní 
porost

165Václav Kubíček Babín 21, Těmice, Babín, 394 
70

2580443/3 část vlastníků 
souhlasí, část 

nezaslala 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 42142443/4 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

vodní plochanení LVNení list vlastnictví není LV 557443/5 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín orná půdanení LVNení list vlastnictví není LV 154880467/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 28535481/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín ostatní plocha54Jan Štefl 125, Těmice,394 96 3643483 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín trvalý travní 
porost

54Jan Štefl 125, Těmice,394 96 1205486/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín trvalý travní 
porost

54Jan Štefl 125, Těmice,394 96 460486/2 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 12186506/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín trvalý travní 
porost

10001Obec Těmice 53, Těmice, 394 96 10312127/3 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Babín ostatní plocha283Jihočeské dřevařské 
závody, a.s.

Fráni Šrámka 1217/7, České 
Budějovice, České Budějovice 

3, 370 04

3250887/14 vlastník souhlasí s 
podmínkami

102

Babín ostatní plocha10001Obec Těmice 53, Těmice, 394 96 4826989 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Babín trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 1509696/4 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Dráchov u Těmic trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 3519918/49 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Dráchov u Těmic trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 7986918/47 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Dráchov u Těmic ostatní plochanení LVNení list vlastnictví není LV 2984918/41 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín trvalý travní 
porost

302Božena Zlámalová Sídliště 671, Žirovnice, 394 68 1416506/2 vlastník 
nesouhlasí

136

Babín ostatní plocha339Ing. Lubomír Černý Družstevní 728, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

4540887/15 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Pravíkov lesní pozemek181Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové, 

501 68

1660789/4 vlastník 
nesouhlasí

14

Babín trvalý travní 
porost

10001Město Kamenice nad Lipou nám. Čsl. armády 52, 
Kamenice nad Lipou, 394 81

7450887/1 vlastník 
nesouhlasí

15



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Babín ostatní plocha60000Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 

majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha, Nové Město, 128 00

115885 vlastník souhlasí s 
podmínkami

124

Pravíkov vodní plocha191BioFish s.r.o. 40, Horní Paseka, 584 01 641853 vlastník souhlasí s 
podmínkami

51

Pravíkov ostatní plocha225Ředitelství silnic a dálnic Na Pankráci 546/56, Praha, 
Nusle, 140 00

103824/53 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Pravíkov ostatní plocha225Ředitelství silnic a dálnic Na Pankráci 546/56, Praha, 
Nusle, 140 00

1690824/44 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 3021402/2 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín ostatní plocha339Ing. Lubomír Černý Družstevní 728, Kamenice nad 
Lipou, 394 70

3602887/17 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 819761708/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 68135443/2 vlastník nezaslal 
stanovisko

-



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

vodní plocha382Rudolf Tušil Těmice 118, Těmice, 394 96 1682419 vlastník souhlasí -

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

vodní plochanení LVNení list vlastnictví není LV 27522418 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

ostatní plochanení LVNení list vlastnictví není LV 291832413/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

ostatní plocha10001Obec Těmice 53, Těmice, 394 96 3222393/15 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

vodní plocha164Václav Kubíček Babín 21, Těmice, Babín, 394 
70

1842420 část vlastníků 
souhlasí, část 

nezaslala 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 281501956 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

vodní plocha164Povodí Vltavy, státní 
podnik

Holečkova 106/8, Praha, 
Smíchov, 150 24

1842420 část vlastníků 
souhlasí, část 

nezaslala 
stanovisko

-

Kamenice nad Lipou vodní plocha2773Povodí Vltavy, státní 
podnik

Holečkova 106/8, Praha, 
Smíchov, 150 24

138551329 vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

-



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Kamenice nad Lipou trvalý travní 
porost

792Jihočeské dřevařské 
závody, a.s.

Fráni Šrámka 1217/7, České 
Budějovice, České Budějovice 

3, 370 04

9981328/6 vlastník souhlasí s 
podmínkami

102

Kamenice nad Lipou trvalý travní 
porost

2769Petra Kohoutová U Kult. domu 774, Kamenice 
nad Lipou, 394 70

498281328/3 vlastník 
nesouhlasí

-

Kamenice nad Lipou trvalý travní 
porost

10001Město Kamenice nad Lipou nám. Čsl. armády 52, 
Kamenice nad Lipou, 394 81

32931320/1 vlastník souhlasí 15

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

vodní plocha10001Obec Těmice 53, Těmice, 394 96 42441313 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

vodní plocha60000Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 

majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha, Nové Město, 128 00

7881312/3 vlastník souhlasí s 
podmínkami

124

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

orná půdanení LVNení list vlastnictví není LV 154651989 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín ostatní plocha10001Obec Těmice 53, Těmice, 394 96 5929326/1 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Babín ostatní plocha285kraj Vysočina Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33 33699998 vlastník souhlasí s 
podmínkami

135



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Babín trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 10021402/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín lesní pozemek54Jan Štefl 125, Těmice,394 96 3638375 vlastník nezaslal 
stanovisko

135

Babín trvalý travní 
porost

260Miluše Říhová Babín 8, Těmice, Babín, 394 70 504350 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 28218327/6 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

vodní plocha164Josef Volák 30, Těmice, 394 96 1842420 část vlastníků 
souhlasí, část 

nezaslala 
stanovisko

-

Dráchov u Těmic ostatní plocha10001Obec Těmice 53, Těmice, 394 96 6469326/16 vlastník souhlasí s 
podmínkami

40

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 57978443/1 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 2616312/4 vlastník nezaslal 
stanovisko

-



Katastrální území Druh pozemkuLVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Kamenice

Stanovisko 
vlastníka

Číslo 
připomínky

Babín trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 4403312/3 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 9283310 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Babín trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 4741308 vlastník nezaslal 
stanovisko

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

vodní plocha348Povodí Vltavy, státní 
podnik

Holečkova 106/8, Praha, 
Smíchov, 150 24

1140259/4 vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

-

Těmice u Kamenice 
nad Lipou

vodní plocha164Jaroslava Kubíčková Babín 21, Těmice, Babín, 394 
70

1842420 část vlastníků 
souhlasí, část 

nezaslala 
stanovisko

-

Babín trvalý travní 
porost

není LVNení list vlastnictví není LV 6469326/2 vlastník nezaslal 
stanovisko

-


